
ZARZĄDZENIE NR 162/15
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA

z dnia 13 maja 2015 r.

w sprawie uruchomienia procesu konsultacji społecznych mających na uwadze przekazanie mieszkańcom 
Zduńskiej Woli informacji na temat planowanej realizacji rozbudowy ulicy Wilczej w Zduńskiej Woli

- etap I

Na podstawie art.5a ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz na podstawie § 10 i § 11 ust. 1 i 2 załącznika do uchwały nr 
V/35/11 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 70, poz. 617), zmienionej uchwałą nr VI/47/11 Rady Miasta 
Zduńska Wola z dnia 24 lutego 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 70, poz. 618), zarządza się, co następuje:

§  1. Przeprowadza się konsultacje społeczne, których przedmiotem jest realizacja rozbudowy ulicy Wilczej 
i Topolowej w Zduńskiej Woli - etap I.

§  2. Celem konsultacji jest pozyskanie opinii Mieszkańców Miasta Zduńska Wola, zwanych dalej

„Mieszkańcami”, na temat realizacji rozbudowy ulicy Wilczej w Zduńskiej Woli - etap I.

§  3. 1.  Konsultacje odbywają się w formie otwartego spotkania z Mieszkańcami.

2. Otwarte spotkanie z mieszkańcami Miasta Zduńska Wola odbędzie się w dniu 21 maja 2015 roku o godz. 
16:00 w Sali Toastów w budynku Urzędu Stanu Cywilnego przy ul. Stefana Złotnickiego 12.

§  4. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia realizacji rozbudowy ulicy Wilczej w Zduńskiej Woli - etap 
I stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§  5. W celu przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1, powołuję Zespół ds. Konsultacji, zwany dalej 
Zespołem, w składzie:

1) Przewodniczący - Paweł Jegier - II Zastępca Prezydenta Miasta;

2) Sekretarz - Jacek Pędziwiatr - pracownik Biura Rozwoju i Inwestycji;

3) Członek - Katarzyna Hess - Dyrektor Biura Rozwoju i Inwestycji;

4) Członek - Krzysztof Sylla - pracownik Biura Infrastruktury Technicznej.

§  6. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w terminie 14 dni od ich zakończenia,

poprzez rozplakatowanie w: Urzędzie Miasta Zduńska Wola, Pasażu Powstańców Śląskich, oraz przy: ul. 
Wilcza-Obywatelska i ul. Topolowa-Nowy Świat, a także poprzez zamieszczenie ich treści na stronie 
internetowej Urzędu Miasta.

§  7. Obsługę organizacyjno-techniczną Komisji zapewnia Biuro Rozwoju i Inwestycji.

§  8. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Rozwoju i Inwestycji.

§  9. 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej Urzędu 
Miasta.

 
Prezydent Miasta

Piotr Niedźwiecki

Id: EB2D9B03-A52E-4023-8A9F-D7E50A717856. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 162/15
Prezydenta Miasta Zduńska Wola

z dnia 13 maja 2015 r.

OGŁOSZENIE
Prezydenta Miasta Zduńska Wola

z dnia 13.05.2015 roku

Na podstawie uchwały nr V/35/11 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 70, poz. 617), zmienionej 
uchwałą nr VI/47/11 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 24 lutego 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 70, 
poz.618), w związku z zarządzeniem nr 162/15 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 05.2015 r. w sprawie 
konsultacji społecznych dotyczących realizacji rozbudowy ulicy Wilczej w Zduńskiej Woli - etap I

przeprowadza się z inicjatywy Prezydenta Miasta Zduńska Wola konsultacje z Mieszkańcami Miasta 
Zduńska Wola.

Przedmiotem konsultacji jest planowana realizacja rozbudowy ulicy Wilczej w Zduńskiej Woli - etap I

Celem konsultacji jest pozyskanie opinii Mieszkańców Miasta Zduńska Wola, zwanych dalej „Mieszkańcami”, 
na temat realizacji rozbudowy ulicy Wilczej w Zduńskiej Woli - etap I.

Otwarte spotkanie z mieszkańcami Miasta Zduńska Wola odbędzie się w dniu 21 maja 2015 r. o godz. 16:00 
w Sali Toastów w budynku Urzędu Stanu Cywilnego przy ul. Stefana Złotnickiego 12.

Konsultacje przeprowadzi Komisja w składzie:

1) Przewodniczący - Paweł Jegier - II Zastępca Prezydenta Miasta;

2) Sekretarz - Jacek Pędziwiatr - pracownik Biura Rozwoju i Inwestycji;

3) Członek - Katarzyna Hess - Dyrektor Biura Rozwoju i Inwestycji;

4) Członek - Krzysztof Sylla - pracownik Biura Infrastruktury Technicznej.

Porządek spotkania

1. Otwarcie zebrania.

2. Przedstawienie zakresu planowanych robót w 2015 r., związanych z realizacją rozbudowy ulicy Wilczej 
w Zduńskiej Woli - etap I.

3. Dyskusja nad zakresem planowanych robót w 2015 r., związanych z realizacją rozbudowy ulicy Wilczej 
w Zduńskiej Woli - etap I.

4. Sprawy różne.

5. Zamknięcie spotkania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Niedźwiecki

Id: EB2D9B03-A52E-4023-8A9F-D7E50A717856. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 162/15
Prezydenta Miasta Zduńska Wola

z dnia 13 maja 2015 r.

Wyniki przeprowadzonych konsultacji społecznych mających na uwadze zebranie od mieszkańców Miasta 
Zduńska Wola uwag do realizacji rozbudowy ulicy Wilczej w Zduńskiej Woli - etap I.

A. Zestawienie uwag złożonych przez mieszkańców Miasta Zduńska Wola dotyczących przedmiotu

konsultacji

(zaproponowane plany działań):

………………………………………………………………………………………......................………...

……………………………………………………………………………………......................…………...

………………………………………………………………………………………......................………...

…………………………………………………………………………………...…….......................……...

…………………………………………………………………………………......................……………...

B. Podsumowanie wyników konsultacji:

……………………………………………………………………………………………………………......

…………………………………………...……………………………………………………………………

…………………………………………………………………...……………………………………………

…………………………………………………………………………….…..………………………………

…………………………………………………………………………………............................................

Id: EB2D9B03-A52E-4023-8A9F-D7E50A717856. Podpisany Strona 3 z 3


		2015-05-13T00:00:00+0000
	Polska
	Piotr Wincenty Niedźwiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




